Руководителю ИФНС №  г. Иркутска

Адрес: 664000, г. Иркутск, ул. ______________
От: ООО «_________________»
Адрес: _________________________________
ИНН _____________________
ОГРН: _____________________
Заявление

Прошу выдать справку о наличии открытых/закрытых расчетных, валютных счетов ООО «______________», ИНН ______________, ОГРН: ______________.
Справку прошу выдать лично представителю по доверенности на руки.
Генеральный директор
ООО «_____________»